ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 марта 2020 г.                                 г. Ипатово                                           № 362

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 249 «О комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 249 «О комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края по предупреждению и пресечению правонарушений и защите прав потребителей на потребительском рынке» (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Стаценко В.И.
1.2. Включить в состав комиссии Жилина Евгения Ивановича, главного государственного инспектора отдела государственного надзора в области обращения с животными и защиты населения от болезней, общих для человека и животных, управления ветеринарии Ставропольского края, членом комиссии (по согласованию).

2. Отделу по общим и организационным вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                         С.Б. Савченко